МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СТЕПАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

636516, Россия, Томская область, Верхнекетский район,

пос. Степановка, пер. Аптечный, дом 5

тел./факс: (8-382) 58-25-1-66;

Е-mail: stepanovca@mail.ru

ПРИКАЗ

«28»  октября 2019г.                          № 144

О  проведении индивидуальной

профилактической работы в муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении

«Степановская средняя общеобразовательная

школа» Верхнекетского района Томской

области

На основании Федеральных законов от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

приказываю:

1. Утвердить прилагаемое положение о проведении индивидуальной

профилактической работы в муниципальном бюджетном общеобразовательном

учреждении «Степановская средняя общеобразовательная школа» Верхнекетского района

Томской области.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель организации директор школы    В.В.Исакова

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

mailto:Е-mail:%20stepanovca@mail.ru